fl. 37 xr. e *Niedźwiedz* 20 fl. — N. 2916 e Decanatu *Oświęcimensi* 107 fl. 7 xr. et quidem e *Bulowice* 10 fl. e *Grojec* 1 fl. 50 xr. e *Gierałtowice* 1 fl. 8 xr. e *Kenty* 3 fl. e *Nidek* 8 fl. 48 xr. ex *Osiek* 5 fl. ex *Oświęcim* 55 fl. 31 xr. e *Poreba* 6 fl. 50 xr. e *Pieczyszów* 8 fl. e *Witkowice* 2 fl. e *Włosienica* 6 fl. 20 xr. — N. 2942 e *Pogorska wola* 4 fl. e *Szynwałd* 2 fl. — N. 2954 ex *Inwałd* 5 fl. pro ærario et 2 fl. pro *Radomyśl*. — N. 3014 e *Łososina* 1 fl. 51 ½ xr. e *Rybie* 1 fl. 31 ½ xr. — N. 3016 e Decanatu *Dobczycensi* 42 fl. 52 xr. et quidem e *Droginia* 4 fl. 30 xr. e *Dziekanowice* 6 fl. e *Gruszów* 3 fl. 12 xr. e *Łapanów* 4 fl. e *Raciechowice* 5 fl. e *Siepraw* 13 fl. 60 xr. e *Trzemeśnia* 3 fl. 50 xr. e *Zakliczyn* ad *Siepraw* 3 fl. — N. 3070 e Decanatu *Brestensi* 20 fl. et 1. Rubel Argenteus et quidem e *Chronów* 7 fl. e *Lipnica* 8 fl. e *Vet. Wisznicz* 4 fl. a Cooperatore *Chodacki* 1 fl. a Parocho *Iwkovensi* 1. nummus argent. — N. 3085 in Decanatu *Vielicensi* collecta quota 281 fl. 69 xr. et quidem e *Wieliczka* 15 fl. *Brzezcie* 25 fl. *Niepołomice* 26 fl. *Staniątki* 53 fl. *Bodzanów* 8 fl. 50 xr. *Kosocice* 8 fl. *Podgórze* 43 fl. *Zabierzów* 25 fl. *Grabie* 3 fl. *Łazany* 2 fl. *Gdów* 19 fl. 50 xr. *Biskupice* 25 fl. 84 xr. *Wróblowice* 4 fl. 35 xr. *Bieżanów* 17 fl. *Podstolice* 4 fl. *Świątyniki* 2 fl. 50 xr. e quibus 217 fl. 70 xr. destinantur pro ærario Pontificio, pro infelicibus incolis 64 fl. — N. 3105 a Parocho in *Głogoczów* 10 fl. Cm. monetæ argentææ. — N. 3110 e Decanatu *Dąbrowsensi* 81 fl. 51 xr. et 1. vigesimarius et quidem e *Dąbrowa* 15 fl. cum 1. viges. pro ærario Pontificio, pro Mechitaristis 15 fl. pro infelicibus incolis 5 fl. e *Luszwice* præ ærario 12 fl. pro Mechitaristis 5 fl. e *Radgoszcz* pro ærario 5 fl. 86 xr. pro Mechit. 23 fl. 54 x. — N. 3084 e *Straszecin* 4 fl. 76 x.

B. Collectiones pro Missionibus et Conflagratis aliisque.

N. 1299 pro *Mechitaristis* e *Mystków* 1 fl. 35 xr. e *Zbyszyce* 40 xr. — N. 1320 e Decanatu *Dąbrowsensi* pro Mission. in *Africa* 13 fl. in *America* 13 fl. — N. 1345 e *Sułkowice* pro Transsylvania 10 fl. 40 xr. — N. 1386 e *Lachowice* pro Mechitaristis 3 fl. — N. 1485 e *Tropie* pro Missionibus 4 fl. 83 xr. — N. 1564 e *Szczucin* pro *Budzów* 12 fl. — N. 1565 e *Pcim* pro *Transsylyv.* 6 fl. 60 xr. — N. 1646 e *Zakopane* pro Mechitaristis 5 fl. — N. 1723 e *Maków* pro *Mechitaristis* 17 fl. — N. 1763 e Decanatu *Vielicensi* pro variis Missionibus 17 fl. 15 xr. inter quos e *Niepołomice* 3 fl. 15 xr. — N. 1777 e Decanatu *Dobczycensi* pro *Africa*, *America* et *Terra S.* 51 fl. 10 xr. et quidem e *Droginia* 4 fl. e *Dobczyce* 1 fl. 50 xr. e *Dziekanowice* 3 fl. e *Gruszów* 2 fl. e *Łapanów* 13 fl. e *Raciechowice* 3 fl. e *Siepraw* 13 fl. 35 xr. e *Trzemeśnia* 6 fl. 10 xr. e *Zakliczyn* ad *Siepraw* 5 fl. 15 xr. — N. 1798 pro *Mechitaristis* ex *Otfinów* 35 fl. ex *Olesno* 11 fl. 4 xr. e *Bolesław* 5 fl. 30 xr. — N. 1800 e Decanatu *Oświęcim.* 169 fl. pro *Missionibus* variis et pro claustris *PP. Reformatorum* in *Przemysł* et quidem e *Bielany* 12 fl. e *Bulowice* 4 fl. e *Czaniec* 13 fl. e *Gierałtowice* 4 fl. e *Głębowice* 10 fl. e *Grojec* 2 fl. e *Kenty* 24 fl. e *Nidek* 13 fl. 10 xr. ex *Osiek* 8 fl. 71 xr. ex *Oświęcim* 18

fl. 6 xr. e *Palanka* 10 fl. e *Poręba* 8 fl. 84 xr. e *Piotrowice* 10 fl. 24 xr. e *Przeciszów* 11 fl. e *Witkowice* 4 fl. 5 xr. e *Włosienica* 10 fl. e *Zator* 6 fl. — N. 1812 e *Xiążnice* pro *Mechitar.* 26 fl. 54 xr. — N. 1813 e Decanatu *Radomyśl.* pro variis Mission. 20 fl. 60 xr. — N. 1838 e Decanatu *Neo-Sand.* pro *lampade* et *missione* ad S. Sepulchrum *Hierosolym.* summam 13 fl. et quidem e *Chomranice* 2 fl. 30 xr. e *Jakóbkowice* 2 fl. 2½ xr. e *Kamionka* 2 fl. 15 xr. e *Męcina* 1 fl. e *Mystków* 1 fl. 8 xr. e *Pisarzowa* 1 fl. e *Tegoborza* 50 xr. ex *Ujanowice* 1 fl. e *Wielogłowy* 1 fl. 40 xr. e *Zbyszyce* 54½ xr. — N. 2008 e Decan. *Wadovicensi* pro variis 47 fl. 26 xr. et quidem e *Frydrychowice* pro *Transsylv. Przemyśl* et *Budzów* 4 fl. 42 xr. pro SS. Papa 5 fl. 86 xr. pro *Mechitar.* e *Choczniã* 7 fl. 27 xr. e *Rzyki* 10 fl. e *Tłuczã* 12 fl. e *Graboszyce* 7 fl. 71 xr. — N. 2145 e Decanatu *Bialensi* pro variis *Missionibus* 87 fl. 65 xr. et quidem e *Bestwina* pro *America Africa S. Sepulchro* a 4 fl. 50 xr. pro *Claustro Franc. Premisl.* 4 fl.=17 fl. 50 xr. e *Biala* pro *Mission.* generatim 8 fl. 40 xr. e *Dankowice* pro S. Sepulchro 3 fl. *Infantia, Amer. et Africa* per 1 fl.=6 fl. ex *Hałcnów* pro *Mission.* gener. 6 fl. e *Komorowice* 4 fl. e *Koży* 7 fl. 30 xr. e *Pisarzowice* pro S. Sepulchro 15 fl. e *Starawieś* pro *Miss.* 6 fl. 75 xr. e *Willamowice* pro S. Sepulchro 2 fl. pro Oriente, Africa, America, Bonifacio per 1 fl.=6 fl. — N. 2376 e Dec. *Tymbark.* pro *Monialibus Premisl.* 11 fl. e quidem a P. T. Presbyteris *Sumara* 46 xr. *Szczurek* 50 xr. *Jana* 1 fl. *Rafacz* 30 xr. *Kempner* 1 fl. *Galarowski* 30 xr. *Dzielski* 30 xr. e *Conventu Ciriciensi* 5 fl. *Alojs. Neudecker* 30 xr. *Zagórski* 20 xr. *Browarny* 30 xr. *Warpecha* 1 fl. 40 xr. — N. 2443 pro *Missionibus* ab *Alumnis Seminarii* 5 fl. a pia quadam persona 1 fl. — N. 2454 e Decanatu *Pilznensi* pro *Kołomeja* 11 fl. 30 xr. pro *Bełz* 9 fl. 40 xr. pro *Horodenko* 8 fl. 70 xr. pro *Radomyśl* 11 fl. 10 xr. pro *Monialibus Premisl.* 11 fl. 20 xr. quæ collectiones immediate per V. Off. Dec. *Pilznense* ad concernentes sunt immissæ. — N. 2473 pro *Kołomeja, Horodenko, Bełz, Radomyśl* per 1 fl.=4 fl. a quadam pia persona *Tarnoviæ.* — N. 2490 pro *Mechitaristis* a *Parocho* in *Wojakowa* 1 fl. 60 xr. — N. 2492 e Decanatu *Oświęcim.* 102 fl. et quidem pro *Bełz* a *parochianis* et *Clero* ex *Oświęcim* 20 fl. pro *Chorodenko* ex *Oświęcim* 20 fl. pro *Kołomeja* ex *Oświęcim* 30 fl. e *Kenty* 6 fl. pro *Radomyśl* ex *Oświęcim* 20 fl. e *Kenty* 6 fl.

N. 2546. e *Pilzno* pro *Załoście* 8 fl. 10 x. immediate ad concernentes missi. — N. 2548. e *Szczucin* pro *Monialibus Premisl.* 12 fl. — N. 2599. e *Porębka* pro *Kołomeja, Horodenko, Bełz* á 5 fl. *Radomyśl* 7 fl. Summatim 22 fl. immediate ad concernentes immissi, *Jasień* pro *Kołomeja, Horodenko, Bełz, Radomyśl* á 1 fl. 50 xr.=6 fl. — N. 2665. pro combustis e *Lipnik* 3 fl. e *Komorowice* 8 fl. pro V. V. *Benedictin. Premisl.* e *Lipnik* 2 fl. 50 xr. e *Pisarzowice* 2 fl. 50 xr. summam 16 fl. — N. 2709 e Decanatu *Wadovicensi* pro *Claustro V. V. Benedictin. Premisl.* 12 fl. 65 xr. et quidem ex *Andrychów* 1 xr. e *Frydrychowice* 2 fl. 25 xr. e *Klecza* 2 fl. e *Radocza* 1 fl. e

Wozniki 1 fl. e *Graboszyce* 60 xr. e *Palczowice* 2 fl. e *Spytkowice* 1 fl. 50 xr. e *Ry-
sów* 1 fl. e *Wildnowice* 30 xr. — N. 2827. e Decanatu *Brestensi* pro societate *S. Bo-
nifacii* a P. T. Presbyteris *Perisch* 1 fl. *Stopa* 50 xr. *Wikar* 50 xr. *Słowński* 15 xr.
Świetliński 20 xr. *Hošner* 15 xr. *Michalec* 15 xr. *Szeliga* 20 xr. *Galarowski* 20 xr.
Żarlikowski 20 xr. *Biela* 15 xr. *Mrożek* 50 xr. pro *Terra Sancta* a P. T. *Perisch* 1 fl.
Stopa 50 xr. *Wikar* 50 xr. *Słowński* 20 xr. *Świetliński* 20 xr. *Rosner* 20 xr. *Michalec*
15 xr. *Szeliga* 20 xr. *Galarowski* 20 xr. *Żarlikowski* 20 xr. *Biela* 15 xr. *Mrożek* 50
xr. summam 7 fl. 90 xr. — N. 2873. e Decanatu *Brestensi* a parochia *Porąbkensi* pro
Claustro Benedictinarum Premisl. 3 fl. — N. 2896. e Decanatu *Oświęcim.* 45 fl. 57 xr.
et quidem e *Gierattowice* pro *Kołomeja*, *Horodenko*, *Bełz* a 1 fl. e *Grojec* pro *Kołome-
ja* 4 fl. pro *Horodenko*, *Bełz*, *Radomyśl* a 2 fl. ex *Osiek* pro *Kołomeja* 4 fl. 56 xr.
pro *Horodenko*, *Bełz*, *Radomyśl* a 4 fl. e *Piotrowice* pro *Kołomeja* 3 fl. 51 xr. pro
Horodenko, *Bełz*, *Radomyśl* a 2 fl. 50 kr. e *Witkowice* pro *Kołomeja*, *Horodenko*, *Bełz*
a 1 fl. pro *Radomyśl* 2 fl. — N. 2930. e Decanatu *Żywiecensi* 21 fl. 60 xr. et quidem
e *Lipowa* pro *Monialibus S. Bened.* in *Przemyśl* 3 fl. 10 xr. pro *Franciscanis* in *Prze-
myśl* 5 fl. 10 xr. e *Cięcina* pro *Franciscanis* 5 fl. e *Jelesnia* pro iisdem *Francisc.* 8 fl. —
N. 3007. e Decanatu *Velicensi* 64 fl. pro *Kołomeja*, *Horodenko*, *Bełz*, *Admont*, *Rado-
myśl*, *Szumlaui*, *Czeczanów*, *Monialibus* in *Przemyśl* a 8 fl. ultimam quotam obtulit A. R.
Joannes Noszkowski — N. 3017 e Dec. *Dobczycensi* pro *Radomyśl* 15 fl. 60 xr. et quidem e *Ła-
panów* 8 fl. e *Trzemeśnia* 4 fl. 60 xr. e *Zakliczyn* ad *Siepraw* 3 fl. — N. 3018. e
Dec. *Dobczycensi* 30 fl. 54 xr. in favorem *Monialium S. Benedicti* in *Przemyśl* et quidem
e *Gruszów* 1 fl. 4 xr. e *Łapanów* 1 fl. 50 xr. e *Siepraw* 18 fl. 50 xr. e *Trzemeśnia*
6 fl. 50 xr. e *Zakliczyn* 3 fl. — N. 3050 e Decan. *Tarnoviensi* pro variis *Missionibus*
47 fl. 16 xr. et quidem e *Brzozowa* 2 fl. 50 xr. e *Gromnik* 1 fl. ex *Jodłówka* 3 fl. 16
xr. ex *Jurków* 2 fl. e *Piotrkowice* 2 fl. 30 xr. e *Plesna* 1 fl. e *Poremba* 3 fl. 70 xr.
e *Ryglice* 13 fl. 50 xr. e *Siemichów* 1 fl. e *Tuchow* (parochia) 12 fl. e *Wierzchosła-
wice* 1 fl. e *Zbyłowska góra* 2 fl. e *Tuchow* (comendaria) 2 fl. — N. 3062. e Decan.
Bobov. 5 fl. 60 xr. pro *Radomyśl* — N. 3063. ex eodem Dec. pro *Cieszanow* 5 fl. 30
xr. quae pecuniae quota sub N. C. 3062 et 3063. obtenta est eo modo, quod P. T. Parochi in
Bobowa, *Grybów*, *Korzenna*, *Lipnica*, *Mogilno*, *Rożnów* et *Siedlce* bina vice per 30 xr.
solverunt, Parochi in *Podole* et *Tropie* per 50 xr., Parochi in *Bruśnik*, *Ciężkowice*, *Ja-
strzębia*, *Wilczyska* et *Cooperator* in *Grybów* per 20 xr., *Cooperator* in *Ciężkowice* per
15 xr. et *Expositus* in *Ptaszkowa* per 1 fl.; parochus in *Krużłowa* obtulit pro *Radomyśl*
40 xr. a. v. — Propterea pro *Missionibus PP. Mechitaristarum* confluerunt N. 1381. e
Decanatu *Tymbarkensi* 74 fl. 52 xr. nimirum e *Limanow* 18 fl. 92 xr. e *Niedźwiedz* 21
fl. 20 xr. e *Neo-Rybie* 13 fl. 30 xr. e *Szyk* 12 fl. 10 xr. e *Wilkowisko* 9 fl. — N.
1401. e *Gręboszów* 16 fl. 40 xr. — N. 1512. e *Dębno* 14 fl. 10 xr. — N. 1572 e De-